05 de Abril de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 066-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: JOSE HUMBERTO SANTANA DOS SANTOS, PESSOA FISICA DE DI-
REITO

PRIVADO, INSCRITA NO CPF: 098.520.358-78. Representado nesse ato por - JOSE
HUMBERTO SANTANA DOS SANTOS

1.1. OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços Diversos para o SE-
MAE de veiculo tipo H100 / Placa BTB8H00 para uso exclusivo em atendimento a Secretaria
Municipal de Educação de Barra do Choça-Ba.

PREFEITURA MUINICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

VALOR GLOBAL : R$ 2.990,00 (dois mil e novecentos e noventa reais)

ASSINATURA: 03 de Abril de 2023 VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 067-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: NEIVA SOARES GOMES SOUZA, PESSOA FISICA DE DIREITO PRI-
VADO, INSCRITA NO CPF: 045.613.405-05. Representado nesse ato por - NEIVA SOARES
GOMES SOUZA

1.2. OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviço de transporte
Alternativo com veiculo tipo Ford Ka/ Placa PZK5C04 para uso exclusivo em atendimento a

Manutenção da Educação Basíca deste Município.

VALOR GLOBAL : R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais)

ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                    VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 065-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: MANOEL BATISTA ARAUJO, PESSOA FISICA DE DIREITO PRIVADO,
INSCRITA NO CPF: 151.930.985-68. Representado nesse ato por - MANOEL BATISTA

ARAUJO
1.3. OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços de Transporte Alterna-

tivos com de veiculo tipo L300 / Placa LBO2B88 para uso exclusivo em atendimento a Manu-
tenção da Educação Basíca deste Municipio.

VALOR GLOBAL R$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais)
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 063-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: Gildate de Almeida Santos, PESSOA FISICA DE DIREITO PRIVADO, INS-
CRITA NO CPF: 060.738.265-16. Representado nesse ato por - Gildate de Almeida Santos

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Locação de Veiculo Transporte Alternativo tipo
automóvel Caminhão Tanque Placa JLP7543 para uso exclusivo em atendimento a

Manutenção da Educação Basíca deste Município.

VALOR GLOBAL : R$ 5.945,00 (cinco mil e novecentos e quarenta e cinco reais )
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                    VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 062-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: GILMAR JOSE SALOMÃO, PESSOA FISICA DE DIREITO PRIVADO,
INSCRITA NO CPF :206.336.025-15 E RG:1.816.679-24. Representado nesse ato por - GIL-

MAR JOSE SALOMÃO
OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços de transporte de alunos em

vias Pavimentadas com véiculo tipo IMP/MMC L300 placa LCC9348, para uso exclusivo em aten-
dimento a manutenção da Educação Basíca de Municipio.

VALOR GLOBAL : R$ 2.990,00 ( dois mil e novecentos e noventa reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                    VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 068 -04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: JOÃO FILHO DA SILVA SOUSA, PESSOA FISICA DE DIREITO
PRIVADO, INSCRITA NO CPF:826.286.965 RG: nº0871515296 SSP-BA -
Representado nesse ato por - JOÃO FILHO DA SILVA SOUSA

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços de transporte de alunos em
vias Pavimentadas com véiculo tipo van placa LNI 5346, para uso exclusivo em atendimento a
Manutenção da Educação Basíca deste Município

VALOR GLOBAL : R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 064 -04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: MANUEL RODRIGUES DE SOUSA, PESSOA FISICA DE DIREITO
PRIVADO, INSCRITA NO CPF: 578.389.415-04. Representado nesse ato por - Manuel Ro-

drigues de Sousa
OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços de de transporte de Alter-

nativos a Serviço da Manutenção da Educação véiculo tipo Moto Fan Placa PLG1C60, para uso
exclusivo em atendimento a Manutenção da Educação Basica Deste Municipio.

VALOR GLOBAL : R$ 1.000,00 (Hum mil reais)..
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                    VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 071-04/2022-CD SME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: VITOR BRITO SOARES, PESSOA FISICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRI-

TA NO CPF: 066.919.155-85 e RG: 13.983.763-96 Representado nesse ato por - VITOR BRITO
SOARES

1.4. OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços de transporte alternativo
a Serviço da Manutenção da Educação tipo MMC/L200 SPORT placa JQM2D10, para uso exclu-
sivo em atendimento a manutenção da Educação Basíca de Municipio.

VALOR GLOBAL : R$ 2.800,00 (dois mil oitocentos reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                    VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 072-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: ELISVALDO BRITO DE JESUS, pessoa fisica de direito privado, inscrita no
CPF: 050.467.895-74 e RG: 13.354.835-00 Representado nesse ato por - Elisvaldo Brito de Jesus.

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços transporte Alternativo com

05 de Abril de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

veiculo tipo I/HYUNDAI H100 / Placa DJC6G47 para uso exclusivo em atendimento a Manuten-
ção da Educação Basíca deste Município.

VALOR GLOBAL : R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais)
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 091-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA DA SILVA , pessoa fisica de direito pri-
vado, inscrita no CPF: 050.467.895-74 e RG: 13.354.835-00 Representado nesse ato por - Ma-
ria das Graças de Souza da Silva.

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços transporte Alternativo com
veiculo tipo Fiat/ Strada Advent Flex / Placa EAL4A40 para uso exclusivo em atendimento a
Manutenção da Educação Basíca deste Município.

VALOR GLOBAL : R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 087-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: PABLO IAN DOS ANJOS OLIVEIRA, pessoa fisica de direito privado, ins-

crita no CPF: 050.467.895-74 e RG: 13.354.835-00 Representado nesse ato por - Pablo Ian
dos Anjos Oliveira.

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços transporte Alternativo com
veiculo tipo Carga Caminhão / Placa JLR 6D44 para uso exclusivo em atendimento a Manuten-
ção da Educação Basíca deste Município

VALOR GLOBAL : R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 092-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: HERICA GOMES COSTA DE OLIVEIRA, pessoa fisica de direito privado,

inscrita no CPF: 942.898.325-04 e RG: 530328896- SSP-SP. Representado nesse ato por - He-
rica Gomes Costa de Oliveira.

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços transporte Alternativo com
veiculo tipo I/M. BENZ313 CDI SPRINTEM / Placa JLDG72 para uso exclusivo em atendimento
a Manutenção da Educação Basíca deste Município

VALOR GLOBAL : R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                    VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 091-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: ADRIEL NOVAIS DE ALMEIDA, pessoa fisica de direito privado, inscrita

no CPF: 053.470.025-06 e RG: 13.860.545-93. Representado nesse ato por - Adriel Novais de
Almeida.

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços transporte Alternativo com
veiculo tipo H100 / Placa CVP7080 para uso exclusivo em atendimento a Manutenção da Edu-
cação Basíca deste Município

VALOR GLOBAL : R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 090-04/2023-CD FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: LEANDRO OLIVEIRA SANTANA , pessoa fisica de direito privado, inscrita

no CPF: 009.595.815-02 e RG: 93.251-238-0. Representado nesse ato por - Leandro Oliveira
Santana .

OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços transporte Alternativo com
veiculo tipo I/HYUNDAI H100 / Placa LNV8J55 para uso exclusivo em atendimento a Manutenção
da Educação Basíca deste Município

VALOR GLOBAL : R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023                     VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023

RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 090/04/2023-CD ADM

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: ELAINE PIRES SANTOS. PESSOA FESICA CPF: SOB Nº 019.467.485-10 e

RG sob nº.40.027.772-4 representado nesse ato por. ELAINE PIRES SANTOS
OBJETO: Constitui objeto deste contrato, Prestação de serviços na categoria
SUPERVISORA NA GESTÃO DE PESSOAL, para atender a demanda extraordinária do
Gabinete do Prefeito Município de Barra do Choça - Bahia.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 3.230,00 (três mil, e duzentos e trinta reais).
ASSINATURA: 03 de Abril de 2023 VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2023